平成 30 年９月 13 日

 各障害福祉サービス事業所等 御中

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部障害福祉課

平成 30 年度神奈川県工賃向上支援事業（障害者生産活動支援事業）

における「発注に貢献した企業への表彰事業」の推薦について（依頼）

日頃より、本県の障がい福祉施策の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、県では、障害福祉サービス事業所等への民間企業からの発注を促進し、障害

福祉サービス事業所等の利用者の工賃向上を目的として、知事感謝状による表彰事業

を実施しています。

つきましては、平成 30 年度の標記表彰事業を別添推薦要領のとおり実施しますの

で、該当する企業を推薦くださるようお願いいたします。

（添付書類）

１ 発注に貢献した企業への表彰事業 企業推薦要領

２ 推薦書

問合せ先

社会参加推進グループ 池上

電 話 045-210-1111（内線 4711）

ファクシミリ 045-201-2051

E-mail syakaisanka.suisin@pref.kanagawa.jp

企業表彰事業の問合せ先・推薦書送付先

社会福祉法人育桜福祉会 わかたけ作業所

（担当：上原 行蔵）

〒213-0032

川崎市高津区久地２丁目 15 番 11 号

電 話 044-811-1900

ファクシミリ 044-811-1990